

## PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 01.11.-07.11.2021.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
01.11.2021	102	4111	62,29	0	mjesečna članarina	Samostalni Sindikat kulture	02395428
01.11.2021	102	4111	3.173,26	0	zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore	02096099
01.11.2021	102	4111	560,46	0	obustave zarada	Prva banka Crne Gore	02096099
01.11.2021	102	4111	12.376,48	0	zarade i naknade zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
01.11.2021	102	4111	8.081,72	0	zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka ad	02011395
01.11.2021	102	4111	3.692,61	0	zarade i naknade zarada	Erste banka ad	02351242
01.11.2021	102	4111	1.459,53	0	zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka ad	02085020
01.11.2021	102	4111	1.506,36	0	obustave zarada	Erste banka ad	02351242
01.11.2021	102	4111	41,25	0	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
01.11.2021	102	4111	382,50	0	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
01.11.2021	102	4111	62,30	0	mjesečna članarina	Sindikat zaposlenih JU CKACG	
01.11.2021	102	4111	424,97	0	obustave zarada	Crnogorska komercijalna banka ad	02239108
01.11.2021	102	4111	99,07	0	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
01.11.2021	102	4111	110,55	0	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
01.11.2021	102	4111	121,56	0	obustava zarade	Hipotekarna banka ad	02085020
01.11.2021	102	4111	208,86	0	obustava zarade	Javni izvršitelj Vidak Latković	
01.11.2021	102	4111	356,80	0	obustava zarade	MFI Alter modus	02741792
01.11.2021	102	4111	13,72	0	obustava zarade	Javni izvršitelj Aleksandra Tomković	
01.11.2021	102	4111	740,60	0	zarade i naknade zarada	Addiko banka ad	02454190
01.11.2021	102	4111	90,78	0	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajković	
01.11.2021	102	4111	347,87	0	obustava zarade	Addiko banka ad	02454190
01.11.2021	102	4112	4.555,55	0	porez na zarade	Porez	
01.11.2021	102	4113	12.160,56	0	doprinosi na teret zaposlenog zarade	Porez	

01.11.2021	102	4114	4.305,77	0	doprinosi na teret poslodavca zarade	Porez	
01.11.2021	102	4115	519,90	0	prirez poreza na zarade	Opština Cetinje	
01.11.2021	102	4115	73,91	0	prirez poreza na zarade	Glavni grad Podgorica	
01.11.2021	102	4115	77,62	0	prirez poreza na zarade	Opština Kotor	
01.11.2021	102	742111	0	33.913,54	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
01.11.2021	102	742112	0	4.555,55	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
01.11.2021	102	742113	0	12.160,56	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
01.11.2021	102	742114	0	4.305,76	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
01.11.2021	102	742115	0	671,43	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
01.11.2021	102	4144	87,32	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
02.11.2021	103	4198	3,00	0	administrativna taksa	Poreska uprava	
02.11.2021	103	4144	0,30	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			55.697,47	55.606,84			

**Kartica racuna u platnom prometu**

01.11.2021 - 07.11.2021

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	652,044.79	842,125.18	190,080.39 PRETHODNI PROMET	
01.11.2021	3,173.26	0.00	186,907.13 (pp30) Zarade i naknade zarada	102
01.11.2021	12,376.48	0.00	174,530.65 (pp30) Zarade i naknade zarada	102
01.11.2021	8,081.72	0.00	166,448.93 (pp30) Zarade i naknade zarada	102
01.11.2021	3,692.61	0.00	162,756.32 (pp30) Zarade i naknade zarada	102
01.11.2021	1,459.53	0.00	161,296.79 (pp30) Zarade i naknade zarada	102
01.11.2021	740.60	0.00	160,556.19 (pp30) Zarade i naknade zarada	102
01.11.2021	560.46	0.00	159,995.73 (pp30) Obustave od zarada	102
01.11.2021	62.30	0.00	159,933.43 (pp30) Promet usluga	102
01.11.2021	1,506.36	0.00	158,427.07 (pp30) Obustave od zarada	102
01.11.2021	21,021.88	0.00	137,405.19 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	102
01.11.2021	0.00	55,606.84	193,012.03 (pp30) 001centar za konzervaciju plate	102
01.11.2021	356.80	0.00	192,655.23 (pp30) Obustave od zarada DZAKOVIC	102
01.11.2021	347.87	0.00	192,307.36 (pp30) Obustave od zarada KUSTUDIC BORIS	102
01.11.2021	382.50	0.00	191,924.86 (pp30) Obustave od zarada GAZIVODA DEJAN	102
01.11.2021	41.25	0.00	191,883.61 (pp30) Obustave od zarada GAZIVODA DEJAN	102
01.11.2021	62.29	0.00	191,821.32 (pp30) Promet usluga	102
01.11.2021	424.97	0.00	191,396.35 (pp30) ALIMENTACIJA KALEZIC SONJA 10	102
01.11.2021	208.86	0.00	191,187.49 (pp30) Obustave od zarada MILOSEVIC	102
01.11.2021	110.55	0.00	191,076.94 (pp30) Obustave od zarada BOSKOVIC VANJA	102
01.11.2021	99.07	0.00	190,977.87 (pp30) Obustave od zarada LOMPR SLAVICA	102
01.11.2021	121.56	0.00	190,856.31 (pp30) Obustave od zarada VUJOVIC BRANKA	102
01.11.2021	77.62	0.00	190,778.69 (pp30) Ostali lokalni prihodi	102
01.11.2021	13.72	0.00	190,764.97 (pp30) Obustave od zarada JOVICEVIC	102
01.11.2021	519.90	0.00	190,245.07 (pp30) Ostali lokalni prihodi	102
01.11.2021	73.91	0.00	190,171.16 (pp30) Ostali lokalni prihodi	102
01.11.2021	90.78	0.00	190,080.38 (pp30) Obustave od zarada MARTINOVIC IVAN	102
01.11.2021	87.32	0.00	189,993.06 (pp30) [AutoProv]2458 Provizija UPP	102
02.11.2021	3.00	0.00	189,990.06 (pp30) Promet usluga	103
02.11.2021	0.30	0.00	189,989.76 (pp30) [AutoProv]2459 Provizija UPP	103
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>55,697.47</b>	<b>55,606.84</b>	<b>Promet: -90.63 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>707,742.26</b>	<b>897,732.02</b>	<b>189,989.78</b>	